
Przygotuj się na sezon 
jesienno-zimowy e 
z nowym zabiegiem 

traitement liftant suprême
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Wskazówka sprzedażowa:

Wskazówki dotyczące 
dekoracji oraz 

cateringu podczas zabiegu

JEAN D’ARCEL Cosmétique • D-77675 Kehl • Germany
Tel.: +49/78 53/92 73-0 • www.jda.de

W porze przejściowej i zimie ciepło istotne jest także w przypadku napoju powitalnego. 
Herbata, owocowy poncz lub inny ciepły napój to doskonały pomysł. Przyprawy takie jak cynamon, kardamon, imbir czy wanilia wprowadzają 

w zimowy nastrój i pasują teraz lepiej niż zioła. Dodatek mleka kokosowego nadaje sokom egzotycznego charakteru i neutralizuje kwaśny smak.
W ramach małego dodatku do nowego zabiegu polecamy np. ciastka ryżowo-kokosowe w połączeniu z peelingiem ryżowym oraz nowym żelem do masażu 

o zapachu kokosowo-ananasowym. A dla łasuchów minibatoniki Bounty. 

Wskazówki dekoratorskie:
• Modne są produkty z kokosem oraz posiadające jego charakterystyczny zapach. Znajdziesz je nie tylko na dziale spożywczym, ale także w wielu produktach kosmetycznych. 
 Szare orzechy o twardej łupinie są łatwo dostępne, niedrogie i można je ładnie udekorować przyprawami (np. laską cynamonu, ziarnami tonka, goździkami, anyżem  
 gwiaździstym) oraz plasterkami pomarańczy.
• Maty z włókien kokosowych, świece o zapachu kokosa oraz zimowe elementy dekoracyjne zainspirowane wyglądem kokosa (np. renifery do dekorowania wieńców, miseczek, 
 szklanych świeczników i jako dekoracja prezentu) nadają gabinetowi zimowy klimat i tworzą powiązanie z nowym zabiegiem zimowym.
• Również wosk pszczeli i oleje znajdujące się w nowym głęboko oczyszczającym peelingu stanowią inspirację dla dekoracji. Nie tylko świeczki z wosku pszczelego 
 (dostępne także w formie świeczek pływających), ale też mydła o zapachu miodu tworzą zimowy klimat. Reprezentatywne butelki lub karafki wypełnione różnorakimi 
 olejami w aksamitnych odcieniach żółtego stanowią doskonałe uzupełnienie.

• Nowy zabieg sezonowy traitement liftant suprême przekonuje  
 wyjątkowym działaniem, które będzie dla klientek widoczne i 
 odczuwalne.
• Wszystkie klientki znają skipassy z wyjazdów narciarskich. 

Ich celem jest zaoferowanie wielu zjazdów w jednej, korzystnej 
cenie. Tak samo jest z „Lift(ing)-Passem - nie tylko dla narciarzy“. 
W przypadku wiążącego zapisania się na trzy zabiegi traite-
ment liftant suprême udzielasz klentce rabatu lub obdarowu-
jesz ją produktem, na przykład: do nowego zabiegu jesienno-
zimowego.

Krok po kroku 
Krok 1
Oczyszczanie przy użyciu produktu dobranego do rodzaju skóry.
Krok 2
Głębokie oczyszczanie za pomocą nowego peeling riz.
Krok 3
Nałożenie preparatu z kwasami owocowymi ARCELMED® 
AHCare 20%.
Krok 4
AHA Neutralisation.
Krok 5
Intensywna pielęgnacja za pomocą koncentratu substancji aktyw-
nych renovar® Phyto StemCell concentré rénovateur.

Krok 6
Masaż twarzy przy użyciu nowego gel de massage exotique: 
Wykonaj masaż jak zwykle. Starannie zmyj resztki kremu do ma-
sażu i tonizuj jak zwykle.
Krok 7
Nałożenie nowej maski matrycowej masque liftant éclat o 
innowacyjnym kształcie.
Krok 8
Wzmocnienie efektu liftingującego maski płachtowej za po-
mocą Nuage d’Aphrodite – nałożyć na załączoną gazę, a na-
stępnie na płachtę. Pozostawić na minimum 5 minut, po czym 
najpierw zdjąć piankę razem z gazą. Następnie zdjąć płachtę z 

okolic brody, następnie z uszu, po czym zdjąć całkowicie.
Krok 9
Na koniec nałóż odpowiednią pielęgnację. 
Wskazówka: ARCELMED® Dermal AHA Effect Cream 
stanowi najlepsze przejście do prezentu dla klienta - saszetki 
do użycia domowego z 2 ml ARCELMED® Dermal AHA 
Effect Cream. 



Profesjonalnie, skutecznie i zachwycająco!
Kurtka przejściowa przywodzi na myśl lata dziewięćdziesiąte. Okres przejściowy ma 
przecież istotne znaczenie dla nowoczesnej pielęgnacji. W trakcie jesiennej „pory przej-
ściowej“ skóra potrzebuje wyjątkowej uwagi. Z jednej strony potrzebuje regeneracji po 
porze letniej, ponieważ eksponowana skóra na słońce wymaga regeneracji. Z drugiej 
strony jest to czas przygotowania do zimy, która niebawem nadejdzie wraz z wilgot-
nym powietrzem i niskimi temperaturami. Na działanie czynników, które niesie ze so-
bą chłodna zima najbardziej narażona odkryta skóra twarzy. Maleją elastyczność, gład-
kość i jędrność. 
Odpoczynek od stresu oksydacyjnego pojawiającego się w warunkach letnich, przygoto-
wanie do trudów zimy, a jednocześnie poprawienie jędrności i wyglądu skóry: 
Jesień to idealny czas, by właśnie na tym się skupić.
Nowy zabieg sezonowy JEAN D’ARCEL sprawi, że klientki mimo niskich temperatur bę-
dą miały promienistą cerę. 
Skuteczne nowe zabiegi uzupełnione o kilka najintensywniejszych produktów „Best of“ 
JEAN D’ARCEL .

NOWOŚCI:
- głęboko oczyszczający peeling ryżowy peeling riz
- aksamitny żel do masażu z egzotycznymi komponentami i aromatami 
 gel de massage exotique
- a także absolutny hit, nowa maska liftingująca masque liftant éclat

Do zabiegu włączono także skuteczne topowe produkty: z ARCELMED®, renovar® 
Phyto StemCell und multibalance méthode aphrodite.
Dziewięć kroków zabiegowych wzajemnie się uzupełnia oraz precyzyjnie się ze sobą 
komponuje. Różnorodny, robiący wrażenie zabieg zapewnia intensywną pielęgnację o 
wyraźnie widocznych i odczuwalnych efektach.
W ramach prezentu promującego produkty możesz dać klientce próbkę nowego 
ARCELMED® Dermal AHA E� ect Cream (zawartego w pakiecie zabiegowym), jako 
doskonałe uzupełnienie zabiegu. Albo zaproponuj pełną cenę za zabieg razem z kremem 
w normalnej pojemności.

Dla przypomnienia!
Dobre przygotowanie oraz rytuał powitalny wydatnie podnoszą poziom zadowolenia 
klienta.
Podczas przygotowania można zainspirować się poszczególnymi krokami JEAN D’ARCEL 
WELCOME RITUAL, opisanego w ostatnim Beauty Journal.

Pakiet zabiegowy wystarczy na 20 zastosowań:
• 1 x peeling riz o pojemności 100 ml
• 20 ampułek AHCare 20% po 3 ml
• 2 x AHA Neutralisation po 100 ml
• 20 x ampułki Phyto StemCell concentré rénovateur po 2 ml
• 1 x gel de massage exotique 250 ml
• 20 x maska matrycowa masque liftant éclat
• 1 x piana okluzyjna Nuage d’Aphrodite 400 ml
• 1 x rolka gazy 20 metrów
• 20 x Dermal AHA E� ect Cream próbki po 2 ml

peeling riz
Ryż jest wyjątkowo często stosowany w japońskich produktach kosmetycznych. Dla 
Azjatek kluczową rolę gra rozjaśnianie skóry. Zdają sobie one sprawę z odżywczej, ujędr-
niającej mocy ryżu oraz jego silnego działania przeciwutleniającego połączonego z efek-
tem rozjaśnienia. Aksamitny produkt o wysokiej skuteczności zawiera małe ziarenka 
ryżu i migdałów, które nie ulegają rozpuszczeniu, co czyni je wspaniałym ścierniwem. 
Skóra jest intensywnie „pobudzona” i dokładnie oczyszczona.   
Delikatny zapach egzotycznie-zimowej wanilii otula klientkę i kieruje jej myśli w kierun-
ku odprężenia i relaksu. Dokładna eksfoliacja pozwala zwężyc ujścia gruczołów łojowych 
i wyrównać teksturę skóry –dzięki czemu skóra wygląda wyraźniej lepiej. Nierówności 
skóry zostają delikatnie ale za to starannie wyrównane.  
Olej z otrębów ryżowych, masło shea, wosk pszczeli, olej jojoba i olej ze słodkich migda-
łów oraz bogate składniki odżywcze, które:
• odznaczają się wysoką zawartością kwasów tłuszczowych, trój glicerydów oraz 
 prowitamin A, E i F,
• zapewniają odnowę komórkową oraz 
• pielęgnują i rozpromieniają skórę suchą, dojrzałą, a także wrażliwą.
Dodatkowo peeling zawiera lekko rozjaśniający kompleks roślinny (Biowhite™) wspo-
magający korektę zaburzeń barwnikowych.
Zastosowanie: Niewielka ilość produktu (ok. 2,5 g) nałożyć wilgotnymi dłońmi i wmasować 
na całej powierzchni twarzy okrężnymi ruchami.   

AHCare 20% z kompleksu kwasów owocowych JEAN D’ARCEL AHCare
Używany podczas zabiegu preparat zawierający kwasy owocowe składa się z połączenia 
kwasu glikolowego i aminokarboksylowego o pH na poziomie 3,5. Po czasie działania 
preparatu trwającym od 5 do 15 minut, w zależności od rodzaju skóry i oczekiwanych 
efektów, następuje równie długa neutralizacja, mająca na celu zneutralizowanie pozio-
mu pH. Kwasy owocowe o niewielkim stężeniu usuwają zrogowacenia, poprawiają go-
spodarkę wodną skóry oraz wspomagają regenerację komórkową. Służą wygładzeniu 
linii i zmarszczek, leczeniu niedoskonałości i blizn, stabilizacji systemu immunologicz-
nego skóry suchej i wrażliwej oraz zwiększonemu wchłanianiu substancji aktywnych.

AHA Neutralisation
Neutralizacja następuje bezpośrednio po zastosowaniu kwasów owocowych. Gładki żel 
łatwo rozprowadza się na skórze.  

Phyto StemCell concentré rénovateur
Wygładzający koncentrat substancji aktywnych odpowiada za młodzieńczy wygląd skó-
ry. Bazuje na komórkach macierzystych jabłek Uttwiler Spätlauber – jednej z najstar-
szych szwajcarskich odmian jabłek. Wysoko stężony ekstrakt w sposób naturalny od-
działuje na długość życia komórek i wspomaga aktywność komórkową. Jednocześnie 
zapewnia ochronę przed uszkodzeniem komórek np. wskutek promieniowania UV. Rów-
nież ekstrakt z arbuza Kalahari chroni DNA przed starzeniem się skóry spowodowanym 
promieniowaniem słonecznym. Myoxinol® przeciwdziała w szczególności zmarszczkom 
mimicznym oraz wzmacnia skuteczność, kwas hialuronowy oraz Hydrosystem AquaxylTM 
redukują suchość skóry. 
Ta intensywna kompozycja przeciwzmarszczkowa przywraca utraconą elastyczność, eli-
minuje suchość oraz zmęczenie cery, minimalizuje linie i zmarszczki, wyrównuje koloryt 
skóry i udoskonala jej wygląd. Cera staje się równomierna, promienna i jędrna oraz wy-
raźnie zrewitalizowana.

gel de massage exotique
Nowy, jedwabiście gładki żel do masażu zawiera cenne olejki takie jak olej z wiesioł-
ka i orzechów makadamia nadające mu poślizg oraz długotrwałe właściwości masują-
ce. Masaż należy bowiem do punktów kulminacyjnych zabiegu i należy go w odczuwal-
ny sposób celebrować.  

Pragnienie błogiego uczucia i komfortu wspiera wyjątkowe przeżycie aromatyczne. 
Dzięki temu duch odpoczywa, a zmysły są otwarte. Nowy żel do masażu stawia na egzo-
tyczne owoce połączone z mleczno-słodkim aromatem dojrzałych kokosów i pikantny-
mi nutami takimi jak piżmo. 
Gdy te wspaniałe nuty zapachowe zostaną pochwycone i skomponowane z wartościo-
wymi olejami roślinnymi pojawiają się zmysłowe chwile, podczas których można wspa-
niale odpocząć. Podczas gdy gładzisz skórę klientki dłońmi, ona odpływa w myślach do 
krain okołorównikowych lub bajkowych plaży pod palmami, a te fantazje doskonale 
przeciwdziałają depresji jesienno-zimowej.

masque liftant éclat
Nowa maska nadaje całościowemu działaniu liftingującemu nowego zabiegu sezono-
wego wyraźną, natychmiastową skuteczność ponieważ klientki pragną widzieć efekty 
natychmiast po wizycie w salonie!
Matryca posiada wyjątkową formę i natychmiast ujawnia swoje ujędrniające właściwo-
ści. Ma standardowe miejsca na oczy i usta, po bokach jest jednak wydłużona za pomocą 
pętli do małżowiny usznej. Na dolnym brzegu znajduje się zdejmowany kołnierz – rów-
nież wyposażony w pętle – które kładzie się pod brodę oraz wokół uszu.
Działanie ujędrniające jest w okolicy brody i szyi optymalnie wzmocnione!
Naturalna moc regeneracyjna skóry zostaje optymalnie wzbogacona, gdy nasyci się ją 
serum z kwasem hialuronowym, wzmacniaczem liftingu z owsa o właściwościach 3D 
oraz liposomalnym koktajlem z komórek macierzystych jabłek. Delikatne łaskotanie jest 
oznaką regeneracyjnego działania. Jednocześnie zostaje osiągnięta maksymalna goto-
wość do odpierania czynników zewnętrznych. Kiedy dwa najważniejsze warunki zostaną 
spełnione, delikatne linie i zmarszczki natychmiast zredukują się. 
Dzięki serii Phyto StemCell klientki znają już komórki macierzyste jabłek, a kwas hialu-
ronowy to także dość znany temat. Nowe w tej kompozycji są polisacharydy uzyskiwane 
z owsa. Działają one bezpośrednio na mikro-relief skóry. Ich niewielki ciężar cząsteczko-
wy stwarza nowe szanse na bezpośrednie działanie 3D. Wyraźnie wyrównana cera two-
jej klientki potwierdza, że mają one ogromny wkład w widoczne działanie liftingujące.
Zastosowanie: Otwórz saszetkę, ostrożnie rozłóż płachtę i nałóż ją na twarz. Kształt płach-
ty jest nowy - sięga dalej, na uszy oraz ma kołnierz na szyję. Gdy wszystkie części są szczel-
nie nałożone na skórę, gładko wyrównane i gdy miejsca na oczy i usta znajdują się we wła-
ściwym miejscy, klientka może się zrelaksować. Zalecany czas działania między 15 a 20 
minut. Ewentualne pozostałości maski są zbyt cenne, by je zmyć, należy je więc delikat-
nie wmasować.  

Nuage d’Aphrodite oraz gaza
Pianka kokonowa nałożona na stabilizującą gazę przywodzi na myśl mit o Afrodycie, zro-
dzonej z piany bogini miłości i piękna. Cudownie miękka maska piankowa rozpieszcza 
twarz i szyję. Po ok. 5 minutach piankowy kokon daje wspaniałe uczucie ciepła. Dzię-
ki okluzji Nuage d’Aphrodite intensyfi kuje działanie masque liftant éclat. Skóra jest de-
likatnie ożywiona. Te widoczne oznaki pożądanego efektu liftingującego przekonają 
klientkę świeżym, odmłodzonym, wypoczętym oraz ujędrnionym wyglądem.

ARCELMED® Dermal AHA E� ect Cream
Krem pielęgnacyjny udoskonalający skórę sprawia, że cera jest wyrównana, elastyczna 
i jędrna. Kompleks kwasów owocowych połączony z peptydami biomimetycznymi, eks-
traktami z czarnego owsa oraz olejami roślinnymi. Łagodzi zaczerwienienia i podrażnie-
nia oraz wzmacnia odporność skóry. Zwiększa spójność komórek skóry, podnosi stabil-
ność i elastyczność tkanki. Cera prezentuje się znacznie lepiej, wygląda gładko i młodo. 


